Приказ № 33 от 15.04.2011

                        МОУ Комская СОШ №4

«О введении новых должностных инструкций

заместителя директора по УВР, заместителя директора по ВР,  учителя начальных классов, педагога-психолога, социального педагога, педагога дополнительного образования , воспитателя ГПД».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с переходом на ФГОС НОО считать утратившими силу  должностные инструкции заместителя директора по УВР, заместителя директора по ВР,  учителя начальных классов, педагога-психолога, социального педагога, педагога дополнительного образования, воспитателя ГПД.

2. Ввести новые должностные инструкции заместителя директора по УВР, заместителя директора по ВР,  учителя начальных классов, педагога-психолога, социального педагога, педагога дополнительного образования, воспитателя ГПД  во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

3. Ознакомить с новыми должностными инструкциями заместителя директора по УВР, заместителя директора по ВР,  учителей начальных классов, педагога-психолога, социального педагога, педагогов дополнительного образования, воспитателей ГПД.

4.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Комской СОШ №4:      __________ О.Г. Сидоренко

С приказом ознакомлены:                      __________  Н.А. Подшивайлова

                                                                   __________ Г.С. Рубцова

                                                                   __________ М.В. Крикунова

                                                                   __________ Т.И. Толстикова

                                                                   __________ Е.В. Королёва

                                                                   __________ Т.Г. Королёва

                                                                   __________ Н.И. Белка

                                                                   __________ В.В. Шарапова

                                                                   __________ В.А. Бляблина

                                                                   __________  В.И. Рубцов

                                                                   __________ А.И. Плешкова

                                                                  ___________ Е.В. Белка

                                                                  ___________ Е.Н. Сабурова

                                                                  ___________ Н.В. Косова

                                                                  ___________ Ю.В. Шефер

                                                                  ___________ Н.А. Кондрашова

                                                                  ___________ В.В. Капустин